АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024  № 270

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского

муниципального округа от 13.01.2022 № 18 «Об утверждении реестра и

схемы мест размещения контейнерных площадок для временного

хранения твердых коммунальных отходов на территории Пижанского

муниципального округа Кировской области»

В соответствии с Правилами обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

и на основании заявления Макарова В.Ф. и Кузьминых И.П. администрация

Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пижанского

муниципального округа от 13.01.2022 № 18 «Об утверждении реестра и

схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения

твердых коммунальных отходов на территории Пижанского муниципального

округа Кировской области» (далее постановление) следующие изменения:

       1.1.  Исключить из «Реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Пижанского муниципального округа

Кировской области» строку № 6.15. следующего содержания:

6.15.

Кировская

обл,

Пижанский

м.о.,

пгт Пижанка,

ул Советская,

д 49

57.45855 48.5413536667 4.0 Бетон 4
0,75

металл

Кузьминых И.П.,

Макаров В.Ф.

Объекты по

адресу пгт

Пижанка, ул.

Советская,

д. 49

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального

округа и на официальном сайте Пижанского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Пижанского
муниципального округа                                                           А.Н. Васенин

____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по организационным

вопросам отдела организационной и

информационной работы администрации

Пижанского муниципального округа                                     С.С. Христолюбова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа                                                            М.В. Семёнова

Правовая-антикоррупционная экспертиза проведена:

Разослать: дело, отдел юридической и кадровой работы, Макаров В.Ф.,

Кузьминых И.П., АО «Куприт».